中国淮扬菜文化博物馆淮扬菜文化文创产品采购项目

询价结果公告

项目编号: XDFH-询价-201906027

江苏希地丰华项目管理集团有限公司受淮安中国淮扬菜文化博物馆的委托就该单位的淮扬菜文化文创产品采购项目进行公开询价采购,按规定程序组织了公开询价,现就本次询价的结果公告如下:

- 一、询价项目名称:中国淮扬菜文化博物馆淮扬菜文化文创产品采购项目
- 二、询价项目简要说明:中国淮扬菜文化博物馆淮扬菜文化文创产品采购项目
- 三、询价公告媒体及日期: 2019 年 6 月 21 日于古淮河西游记文化旅游区官网(www.ghhxyj.com) 发布

四、询价信息:

询价日期: 2019年6月26日16时30分

询价地址:中国淮扬菜文化博物馆多功能会议室

询价评审组成员名单:陈海卫、宋涛、蒋茫

五、询价结果信息:

中标(成交)候选人: 淮安四色数码科技有限公司

中标(成交)金额: 陆万捌仟壹佰肆拾元(68140.00元)

中标(成交)候选人地址: 淮安市清江浦区承德北路中鑫上城 A130 号

六、本次询价联系事项:

采购单位联系人: 蒋茫 联系电话: 18852390551

采购人联系地址:淮安市清河新区淮安中国淮扬菜文化博物馆

采购代理机构联系人: 高丽 联系电话: 13347971567

联系地址: 淮安市智慧谷 B1-11 楼

七、各有关当事人对成交结果有异议的,可以在成交公告发布之日起一个工作日内,以书面形式 向采购人或采购代理机构提出质疑,逾期将不再受理。

淮安中国淮扬菜文化博物馆 2019年6月27日